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Maj w Tczewie z Media Markt

Sklep popularnej sieci Media Markt zostanie uruchomiony w Tczewie już w maju br. Będzie to największy w mieście i
okolicy sklep z elektroniką użytkową.

Nowoczesny sklep Media Markt powstanie w Parku Handlowym Multibox w Tczewie i zajmie powierzchnię całkowitą
ok. 1200 m2. Dzięki szerokiej ofercie produktów i usług ma szansę stać się technologicznym centrum miasta. Poza
pełnym wyborem nowoczesnej elektroniki klienci mogą liczyć na fachową obsługę i doradztwo. O komfort
odwiedzających zadba 20 pracowników sklepu – większość to mieszkańcy Tczewa i okolic. 

Postaramy się, żeby sklep Media Markt stał się dla mieszkańców miasta miejscem odkrywania przyjemności z
technologii - zarówno tej ułatwiającej codzienne życie, jak i wspierającej rozwój pasji. – powiedział Hubert Ramski,
Kierownik Sklepu Media Markt  w Tczewie. 

Dyrekcja sklepu zapowiada atrakcje dla mieszkańców miasta, związane z promocją otwarcia sklepu. Na klientów czeka
również ciekawa oferta produktowa.

Otwarcie sklepu w Tczewie wpisuje się w strategię rozwoju wielokanałowego sieci Media Markt, zakładającej dotarcie
z ofertą do jak najszerszego grona klientów. Od roku 2015 marka z sukcesem uruchamia kolejne sklepy również w
miastach poniżej 100 tys. mieszkańców, poszukując stale optymalnych lokalizacji. 5 maja otwarty został sklep w
Tarnobrzegu, na maj zaplanowano również uruchomienie kolejnego sklepu w Puławach.
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Sklepy Media Markt oferują najpełniejszy na rynku asortyment w zakresie elektroniki użytkowej. Można tu kupić
zarówno nowinki techniczne, produkty z najwyższej półki, jak i popularny markowy sprzęt w najlepszych cenach.
Nowoczesna i przyjazna forma prezentacji produktów ułatwia dokonanie przemyślanego wyboru, a o obsługę klientów
dbają profesjonalnie przeszkoleni pracownicy. W celu sfinansowania zakupu można zawrzeć na miejscu umowę
kredytową przy minimum formalności. Aktualnie sieć posiada 55 marketów w 45 miastach Polski oraz największy
specjalistyczny sklep internetowy mediamarkt.pl i jest liderem w branży. 

Media Markt
Więcej      informacji z MEDIA MARKT  ( press box )
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